

Informacje

„LOKOMOTYWA TUWIMA” to propozycja programowa na lato Chorągwi Ziemi Lubuskiej, poświęcona twórczości Juliana Tuwima.

Misja

Głównym celem działań jest zachęcenie dzieci i młodzieży do czytania, pisania, interpretowania poezji na przykładzie twórczości Juliana Tuwima oraz promowanie czytania (bajek, baśni, wierszy itp.) dzieciom przez dorosłych a także zaangażowania społeczności lokalnej do wspólnych działań na rzecz promowania czytelnictwa.

Opis

W ramach propozycji programowej proponujemy kilka zadań :

Zadanie 1

Zainicjowanie happeningu pod hasłem – „LOKOMOTYWA TUWIMA” - który będzie polegać na zaangażowaniu społeczności lokalnej i wywołaniu w niej refleksji i chęci podejmowania działań związanych z czytaniem.

Zadanie 2

Zaangażowanie kadry obozu w czytanie i interpretowanie wierszy Tuwima dzieciom na DOBRANOC.

Zadanie 3

Konkurs na pracę plastyczną „LOKOMOTYWA TUWIMA”(stworzenie obozowej galerii)

Zadanie 4

Festiwal wierszy (konkurs recytatorski, tworzenie scenek do wierszy)

Zadanie 5

Konkurs na najdłuższą lokomotywę zrobioną z byle czego.

Chcielibyśmy, aby środowiska harcerskie zjednoczyły się we wspólnym działaniu, w czasie letnich wakacji, a swój ślad i pomysł utrwaliły na kamerze bądź tworząc fotorelacje. Aby zadanie zostało zaliczone, stworzone filmiki i fotorelacje, umieszczone powinny zostać na stronie propozycji programowej na facebooku. Realizacja propozycji jest dowolna, jednak dwa elementy(symbole) muszą być wspólne dla wszystkich;

-okulary

-wielobarwność

Zadanie przeznaczone jest dla wszystkich pionów wiekowych oraz dzieci niezrzeszonych przebywających na obozach harcerskich.

Informacje ogólne

Termin happeningu 10.07.2013, inne zadania: cały czas trwania obozu, miejsce: tam gdzie; Hilary zgubił okulary, ptasie radio gra, abecadło z pieca spadło.

Na zgłoszenia czekamy od 17 czerwca do 28 czerwca pod adresem k.pawlak@zhp.net.pl.

Karta zgłoszeniowa zamieszczona będzie na stronie www.lubuska.zhp.pl w zakładce PROGRAM- LOKOMOTYWA TUWIMA.

Dodatkowo drużyny, ekipy biorące udział, muszą polubić stronę propozycji programowej na facebooku, a swoją gotowość do udziału w propozycji wyrazić poprzez umieszczenie hasła na stronie WSIADAMY DO LOKOMOTYWY!